2025年 6月 26日

各 位

会 社 名 株式会社エー・ピーホールディングス

代 表 者 名 代表取締役会長 兼 社長 米山 久

（コード番号：3175 東証スタンダード）

問 合 せ 先 経営企画・IR室 室長 坂上 輝瑛

（TEL. 03-6435-8440）

役員人事に関するお知らせ

本日開催の第 24 期定時株主総会において取締役４名の選任が決議され、株主総会終了後の取締役会

において、代表取締役の選定等を決議いたしましたので、下記のとおり役員人事をお知らせいたします。

記

１． 監査等委員でない取締役

氏 名 役職

米山
よねやま

 久
ひさし

 代表取締役会長 兼 社長 （再任）

横澤
よこさわ

 将司
ま さ し

 取締役 上席執行役員 （再任）

佐竹
さ た け

 祐樹
ひ ろ き

 取締役 上席執行役員 （再任）

近内
こんない

 理
り

恵
え

 取締役 上席執行役員 （再任）

以 上